Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
 Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

                      20 сентября 2023 г.             с. Барагаш                      № 1/2

О прекращении полномочий Главы
муниципального образования Барагашское сельское поселение
В соответствии со статьей 3 Закона Республики Алтай 13 декабря 2017года №61 - РЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления в Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай», статьей 33 Устава муниципального образования Барагашское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Барагашское сельское поселение,
РЕШИЛ:
1. Считать Какпакова Александра Петаковича, Главу муниципального образования Барагашское сельское поселение, прекратившим свои полномочия с 20  сентября 2023 года.
2.Настоящее решение обнародовать в соответствии с п. 7 ст. 48 Устава муниципального образования Барагашское сельское поселение.

Глава   сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                А.М. Челбаков

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðåñïóáëèêà Àëòàé

Øåáàëèíñêèé ðàéîí

Ñ

åëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ  ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Áàðàãàøñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ

20 ñåíòÿáðÿ 2023

ã.             ñ.

Áàðàãàø

¹

1/2

О прекращении полномочий Главы

муниципального образования

Барагашское

сельское поселение

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Алтай 13 декабря

2017ãîäà ¹61

-

ÐÇ «Îá îòäåëüíûõ âîïðîñàõ îðãàíèçàöèè è äåÿòåëüíîñòè

îðãàíî

â ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðåñïóáëèêå Àëòàé è ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ çàêîíîäàòåëüíûõ

àêòîâ Ðåñïóáëèêè Àëòàé»,

ñòàòüåé 33

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Áàðàãàøñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå, Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Áàðàãàøñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

,

РЕШИЛ:

1. Считать

Какпакова Александра Петаковича

,

Главу

муниципального

образования Барагашское сельское поселение, прекратившим свои полномочия

с 20  сентября 2023 года.

2.Настоящее решение обнародовать

в соответствии с п. 7 ст.

48

Устав

а

муниципального образования

Барагашское

сельско

е

поселени

е.

Глава

сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                                А.М. Челбаков